师宗县农业专业初级职务评审委员会
2021年专业技术职称评审前公示

根据《曲靖市农业农村局关于2021年度农业系列专业技术职称（资格）评审工作有关事项的通知》（曲农职改字〔2021〕1号）文件精神，下列同志参加2021年专业技术农业系列职称评审，现将拟评审的同志予以公示从2021年07月08日起至2021年07月14日止为公示期，若对被公示人员的资历条件及学术、业绩成果等有异议，请向师宗县农业农村局办公室反映。
一、农业技术系列
1.申报高级农艺师25人。
师宗县雄壁镇农业农村综合服务中心：金永精
师宗县龙庆乡农业农村综合服务中心：张杰、师声、施佐琴
师宗县彩云镇农业农村综合服务中心：陈东梅、赵保平、张存英、殷泽俊、
顾海生、李映文、张海平、曾  红
师宗县竹基镇农业农村综合服务中心： 刘庆菊、陈永亮、刘丰源、
刘左芬、李  想
师宗县葵山镇农业农村综合服务中心：黄蓉婷
师宗县大同街道农业农村综合服务中心：王永坤
师宗县扶贫开发服务中心：向万里
师宗县农业机械技术推广站：孙金海
师宗县茶桑果站：刘孝文、李翠英
师宗县种子管理站：杨伟
师宗县水务局溜子田水库管理所：颜泳先
2.申报农艺师6人。
师宗县扶贫开发服务中心：陶黎
师宗县竹基镇农业农村综合服务中心：宋培云
师宗县龙庆乡农业农村综合服务中心：杨  丽
师宗县五龙乡农业农村综合服务中心：侍菊花、程华良、
郎建明

3.申报（平转）助理农艺师2人。
师宗县竹基镇农业农村综合服务中心：付海波、杨浩泽
二、畜牧兽医系列
1.申报高级兽医师6人。
师宗县畜禽改良工作站：杨林
师宗县漾月街道农业农村综合服务中心：姚传元
师宗县葵山镇农业农村综合服务中心：周玉香
师宗县彩云镇农业农村综合服务中心：冯妮萍
师宗县竹基镇农业农村综合服务中心：窦永念
师宗县龙庆乡农业农村综合服务中心：周宏斌
2.申报兽医师1人。
师宗县动物疫病预防控制中心：朱泽艳

举报电话：0874-5752320
邮    箱：zjk981283951@qq.com
通讯地址：师宗县漾月街道漾月西路08号

单位（盖章）：师宗县农业农村局
[bookmark: _GoBack]                    2021年07月07日